FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2016

INFORTUNI TESSERATI

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

RCT/RCO

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

52
10 Importo liquidato

42
Importo
10
2 Importo liquidato
1
7

€ 112.000,00
€0,00

€ 112.000,00

€ 967,00
€ 25.000,00

€ 25.967,00

FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2017

INFORTUNI TESSERATI

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

RCT/RCO

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

48
6 Importo liquidato
18
24
Importo

Importo liquidato

W o wo

€63.542,00
€102.000,00

€ 165.542,00

€ 3.868,63
€0,00

€ 3.868,63

FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2018

INFORTUNI TESSERATI

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

RCT/RCO

Totale sinistri aperti

Sinistri chiusi

Sinistri aperti - riservati

Sinistri s/seguito

Totale sinistri pagati + riservati

32
0 Importo liquidato
25
7
Importo

Importo liquidato

PN RPN

€0,00
€ 93.000,00

€ 93.000,00

€ 370,00
€ 50.000,00

€ 50.370,00




