FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2016						
INFORTUNI TESSERATI	_					
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati Sinistri s/seguito Totale sinistri pagati + riservati	52 10 0 42	Importo liquidato Importo	€ 112.000,00 € 0,00			
RCT/RCO	_					
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati Sinistri s/seguito Totale sinistri pagati + riservati	10 2 1 7	Importo liquidato	€ 967,00 € 25.000,00 € 25.967,00			

FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2017					
INFORTUNI TESSERATI	_				
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati	48 6 18	Importo liquidato	€ 63.542,00 € 102.000,00		
Sinistri s/seguito Totale sinistri pagati + riservati	24	Importo	€ 165.542,00		
RCT/RCO	_				
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati Sinistri s/seguito	6 3 0 3	Importo liquidato	€ 3.868,63 € 0,00		
Totale sinistri pagati + riservati			€ 3.868,63		

FED. ITAL. TRIATHLON STATISTICA SINISTRI ANNO 2018					
INFORTUNI TESSERATI					
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati Sinistri s/seguito Totale sinistri pagati + riservati	32 0 25 7	Importo liquidato	€ 0,00 € 93.000,00		
RCT/RCO	_				
Totale sinistri aperti Sinistri chiusi Sinistri aperti - riservati Sinistri s/seguito Totale sinistri pagati + riservati	4 1 2 1	Importo liquidato	€ 370,00 € 50.000,00 € 50.370,00		